



AQUARELA
GRÁFICA | PAPELARIA | COPIADORAS
Desde 2011

@grafica.aquarela ☎(88) 9 9870-0193

PROPOSTA DE PREÇOS

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI – CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21.10.2024.01-SRPE

RAZÃO SOCIAL: C M LIMA MOURA VARIEDADES
INSC. ESTADUAL: 06.587065-4
CNPJ Nº: 14.837.286/0001-79
ENDEREÇO: rua Clovis Bevilaqua, nº463, centro, Juazeiro do Norte –CE
FONE:88 9 98700193
BANCO: BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A
AGÊNCIA Nº: 2301
CONTA CORRENTE Nº: 68170-9

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Federal nº. 14.133/2021, bem como às cláusulas e condições do Processo Licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 21.10.2024.01-SRPE.

Declaramos que não ocorreu fato que nos impeça de participar do mencionado Processo de Licitação.

Declaramos, ainda, que em nossa proposta os valores apresentados englobam todas as despesas com tributos, impostos, contribuições fiscais, parafiscais ou taxas, inclusive, porventura, com serviços de terceiros, que incidam direta ou indiretamente no valor dos produtos/materiais cotados que venham a onerar o objeto desta contratação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/materiais especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) do presente Processo de Licitação.

ENDEREÇO: RUA CLOVIS BEVILAQUA, 463, CENTRO, JUAZEIRO DO NORTE-CE
CNPJ Nº: 14.837.286/0001-79



Objeto: registro de preços para futura e eventual aquisições de material gráfico para atender as necessidades das diversas secretarias do município de Santana do Cariri-CE, conforme especificações apresentadas no quadro abaixo:

Lote 1

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	"ADESIVO PAPEL ADESIVO (15CM X 15CM) - 4 CORES " UND 2.000 1,37 R\$2.740,00	2000	UNIDADE	Própria	R\$ 0,92	R\$ 1.840,00
2	"ADESIVO PLACAS 1M X 0,60M 4 CORES" UND 115 123,96 R\$14.255,40	115	UNIDADE	Própria	R\$ 76,00	R\$ 8.740,00
3	"ADESIVO VINIL CORTE PERSONALIZADO, COM IMPRESSÃO COLORIDA, MEDINDO 10X15CM, EM PAPEL ADESIVO BRILHOSO" UND 300 1,85 R\$555,00	300	UNIDADE	Própria	R\$ 1,20	R\$ 360,00
4	ADESIVO VINIL REDONDO-CORTE PERSONALIZADO, IMPRESSÃO COLORIDA, MEDINDO 12X12CM, EM PAPEL ADESIVO BRILHOSO. UND 3.000 1,65 R\$4.950,00	3000	UNIDADE	Própria	R\$ 0,87	R\$ 2.610,00
5	ADESIVO VINIL-REDONDO CORTE PERSONALIZADO, COM IMPRESSÃO COLORIDA MEDINDO 18X18CM BRILHOSO UND 100 2,59 R\$259,00	100	UNIDADE	Própria	R\$ 1,99	R\$ 199,00
6	ADESIVO VINIL-REDONDO CORTE PERSONALIZADO, COM IMPRESSÃO COLORIDA MEDINDO 50X50CM, PAPEL ADESIVO IMPERMEÁVEL BRILHOSO UND 100 41,31 R\$4.131,00	100	UNIDADE	Própria	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
7	ADESIVO VINIL-REDONDO, CORTE PERSONALIZADO, COM IMPRESSÃO COLORIDA MEDINDO 5X7CM, PAPEL ADESIVO BRILHOSO IMPERMEÁVEL UND 200 1,04 R\$208,00	200	UNIDADE	Própria	R\$ 0,59	R\$ 118,00

**ENDEREÇO: RUA CLOVIS BEVILAQUA, 463, CENTRO, JUAZEIRO DO NORTE-CE
CNPJ N°: 14.837.286/0001-79**





AQUARELA
GRÁFICA | PAPELARIA | COPIADORAS
Desde 2011

@grafica.aquarela ☎(88) 9 9870-0193

8	ADESIVO VINIL IMPRESSO- ESPECIFICAÇÃO: ADESIVO VINIL IMPRESSO-SINALIZAÇÃO A DESEJO DO TRANSPORTE ESCOLAR 4000X1000MM CORES TINTA DIGITAL EM VINIL P IMPRESSÃO E RECORTE FOTOLICO. UND 200 619,8 R\$123.960,00	200	UNIDADE	Própria	R\$ 158,60	R\$ 31.720,00
9	ADESIVO VINIL PARA TRANSPORTE 70CMX50CM COM TIMBRE E LOGOMARCA DA PREFEITURA DA PREFEITURA E DA SECRETARIA DE AGRICULTURA/EDUCAÇÃO UND 62 51,65 R\$3.202,30	62	UNIDADE	Própria	R\$ 49,00	R\$ 3.038,00
10	PAINEL ADESIVO VINÍLICO PARA PAREDE (2,2M X3,4M) 4 CORES UNIDADE 50 826,4 R\$41.320,00	50	UNIDADE	Própria	R\$ 417,00	R\$ 20.850,00
11	PAINEL ADESIVO VINÍLICO PARA PAREDE (4M X 3,7M) 4 CORES UNIDADE 10 1033 R\$10.330,00	10	UNIDADE	Própria	R\$ 698,00	R\$ 6.980,00
12	PAINEL ADESIVO VINÍLICO PARA PAREDE (7,8M X 1,3M) 4 CORES UNIDADE 40 1549,51 R\$61.980,40	40	UNIDADE	Própria	R\$ 734,00	R\$ 29.360,00
13	PAINEL ADESIVO VINÍLICO PARA PAREDE 3,5M X 3M UNIDADE 10 1168,34 R\$11.683,40	10	UNIDADE	Própria	R\$ 48,50	R\$ 485,00
TOTAL						R\$ 108.500,00



ENDEREÇO: RUA CLOVIS BEVILAQUA, 463, CENTRO, JUAZEIRO DO NORTE-CE
CNPJ N°: 14.837.286/0001-79



AQUARELA
GRÁFICA | PAPELARIA | COPIADORAS
Desde 2011

@grafica.aquarela ☎(88) 9 9870-0193

Lote 4

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BANNER-1,20M X 0,90 M 4X0 EM LONA LATEX 380G COM TIMBRE E LOGOMARCA DO GOVERNO MUNICIPAL E DA SECRETARIA DE AGRICULTURA UNIDADE 16 R\$133,29 R\$2.132,64	16	UNIDADE	Própria	R\$ 70,00	R\$ 1.120,00
2	BANNER 1,6M X 2,20M 4 CORES UNIDADE 48 R\$413,20 R\$19.833,60	48	UNIDADE	Própria	R\$ 227,26	R\$ 10.908,48
3	BANNER-120X900MM 4X0 COR EM LONA LATEX 380G FOTOLICO DA PREFEITURA CORDÃO PONT. UNIDADE 30 R\$136,20 R\$4.086,00	30	UNIDADE	Própria	R\$ 74,91	R\$ 2.247,30
4	BANNERS-BANNERS VERTICAL MEDINDO (1M X 70CM), IMPRESSÃO EM LONA ACABAMENTO EM BASTÃO UNIDADE 40 R\$175,61 R\$7.024,40	40	UNIDADE	Própria	R\$ 96,59	R\$ 3.863,60
5	BANNERS- BANNERS HORIZONTAL PARA FUNDO DE PALCO IMPRESSÃO EM COF, MEDINDO (2M X 2,5M) IMPRESSÃO EM CORES EM LONA E ACABAMENTO EM ILHÓS. UNIDADE 38 R\$516,50 R\$19.627,00	38	UNIDADE	Própria	R\$ 284,08	R\$ 10.795,04
6	BANNERS-BANNERS HORIZONTAL PARA FUNDO DE PALCO IMPRESSÃO EM CORI, MEDINDO (2M X 4,4M), IMPRESSÃO EM CORES, EM LONA E ACABAMENTO EM ILHÓS. UNIDADE 10 R\$619,80 R\$6.198,00	10	UNIDADE	Própria	R\$ 340,89	R\$ 3.408,90
7	BANNERS-BANNERS HORIZONTAL PARA FUNDO DE PALCO MEDINDO (2M X 4,4M) IMPRESSÃO EM CORES 4/0, PAPEL OUTDOOR UNIDADE 10 R\$619,80 R\$6.198,00	10	UNIDADE	Própria	R\$ 340,89	R\$ 3.408,90
8	BANNERS-BANNERS HORIZONTAL PARA FUNDO DE PALCO MEDINDO (9M X 3,5M) IMPRESSÃO EM CORES 4/0, PAPEL OUTDOOR UNIDADE 25 R\$2.788,45 R\$69.711,25	25	UNIDADE	Própria	R\$ 1.300,00	R\$ 32.500,00

ENDEREÇO: RUA CLOVIS BEVILAQUA, 463, CENTRO, JUAZEIRO DO NORTE-CE
CNPJ N°: 14.837.286/0001-79





AQUARELA
GRÁFICA | PAPELARIA | COPIADORAS
Desde 2011

@grafica.aquarela ☎(88) 9 9870-0193

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
9	BANNERS-BANNERS HORIZONTAL PARA FUNDO DE PALCO IMPRESSÃO EM CORI, MEDINDO (9M X 3M), IMPRESSÃO EM CORES, EM LONA E ACABAMENTO EM ILHÓS. UNIDADE 20 R\$2.788,45 R\$55.769,00	20	UNIDADE	Própria	R\$ 1.300,00	R\$ 26.000,00
10	"FAIXA EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL TAM: 5M X 60CM, COR 4X0 COLORIDO COM TIMBRE DO GOVERNO MUNICIPAL E DA SECRETARIA DE AGRICULTURA" UNIDADE 10 R\$464,85 R\$4.648,50	10	UNIDADE	Própria	R\$ 255,67	R\$ 2.556,70
11	"FAIXA EM LONA. ESPECIFICAÇÃO: IMPRESSÃO DIGITAL TAM 5,0X060-4X0 COLORIDO. " UNIDADE 40 R\$464,85 R\$18.594,00	40	UNIDADE	Própria	R\$ 255,67	R\$ 10.226,80
12	"FAIXAS FAIXAS IMPRESSÃO COLORIDA, MEDINDO 3M X 60CM. LONA ACABAMENTO EM ILHÓIS " UNIDADE 17 R\$371,88 R\$6.321,96	17	UNIDADE	Própria	R\$ 204,53	R\$ 3.477,01
13	"FAIXAS IMPRESSÃO COLORIDA TAMANHO 5M X 60CM, LONA, ACABAMENTO EM ILHÓIS. " UNIDADE 36 R\$464,85 R\$16.734,60	36	UNIDADE	Própria	R\$ 255,67	R\$ 9.204,12
14	OUTDOOR ESPECIFICAÇÃO: OUTDOOR- 2M DE ALTURA X 4 M DE LARGURA. UNIDADE 5 R\$2.066,02 R\$10.330,10	5	UNIDADE	Própria	R\$ 1.000,00	R\$ 5.000,00
15	OUTDOOR ESPECIFICAÇÃO: OUTDOOR- 2M DE ALTURA X 42M DE LARGURA UNIDADE 15 R\$5.165,06 R\$77.475,90	15	UNIDADE	Própria	R\$ 1.989,60	R\$ 29.844,00
16	PLACA- (3M X 2M) 4 CORES UNIDADE 10 R\$619,80 R\$6.198,00	10	UNIDADE	Própria	R\$ 340,89	R\$ 3.408,90
17	PLACA ADESIVA PVC VINÍLICO - IMPRESSÃO COLORIDA MEDINDO (1M X 60CM) 4 CORES UNIDADE 50 R\$154,95 R\$7.747,50	50	UNIDADE	Própria	R\$ 85,22	R\$ 4.261,00
18	PLACA ADESIVO PVC VINÍLICO - IMPRESSÃO COLORIDA MEDINDO (6M X 1M), 4 CORES UNIDADE 4 R\$619,80 R\$2.479,20	4	UNIDADE	Própria	R\$ 334,36	R\$ 1.337,44

ENDEREÇO: RUA CLOVIS BEVILAQUA, 463, CENTRO, JUAZEIRO DO NORTE-CE
CNPJ N°: 14.837.286/0001-79





AQUARELA
GRÁFICA | PAPELARIA | COPIADORAS
Desde 2011

@grafica.aquarela ☎(88) 9 9870-0193

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
19	PLACA EM ACRILICO TAMANHO 30CM X 15 CM E BASE EM ACRILICO TAMANHO 30CM X 8 CM, COM MOLDURA EM ACRILICO RECORTADA EM CONTORNO, IMPRESSÃO EM CORES E DIZERES, CONFORME EVENTO) UNIDADE 100 R\$72,31 R\$7.231,00 UNIDADE 100 R\$- R\$-	100	UNIDADE	Própria	R\$ 39,77	R\$ 3.977,00
20	PLACA EM PVC (1M X 1,5M) 4/0 EM IMPRESSÃO COLORIDA UNIDADE 60 R\$154,94 R\$9.296,40	60	UNIDADE	Própria	R\$ 85,22	R\$ 5.113,20
21	PLACA EM PVC: MEDINDO 30X40 CM 4/0 IMPRESSÃO COLORIDA UNIDADE 20 R\$31,05 R\$621,00	20	UNIDADE	Própria	R\$ 17,08	R\$ 341,60
22	"PLAQUETAS PLAQUETAS DE IDENTIFICAÇÃO DE PATRIMÔNIO, NUMERADAS DE 22002 A 31002 COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: PLAQUETA DE IDENTIFICAÇÃO PATRIMONIAL CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO ANODIZADO, COM FUROS PARA REBITE, NO TAMANHO 4X2 (04 CM DE LARGURA POR 02 CM DE ALTURA) E 0,5 MM DE ESPESSURA, COM NUMERAÇÃO SEQUENCIAL DE PATRIMÔNIO GRAVADO EM BAIXO RELEVO, CONTANDO NOME DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, COM TINTA RESISTENTE NA COR AZUL. " UNIDADE 12000 R\$4,09 R\$49.080,00	12000	UNIDADE	Própria	R\$ 2,25	R\$ 27.000,00
TOTAL						R\$ 199.999,99



ENDEREÇO: RUA CLOVIS BEVILAQUA, 463, CENTRO, JUAZEIRO DO NORTE-CE
CNPJ N°: 14.837.286/0001-79



AQUARELA
GRÁFICA | PAPELARIA | COPIADORAS
Desde 2011

@grafica.aquarela ☎(88) 9 9870-0193

Lote 5

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BASE PARA CARIMBO-BASE PARA CARIMBO, MATERIAL BORRACHA, FORMATO RETANGULAR, COMPRIMENTO 47 MM, LARGURA 18 MM, APLICAÇÃO CARIMBO AUTOMÁTICO. UNIDADE 34 R\$103,30 R\$ 3.512,20	34	UNIDADE	Própria	R\$ 70,00	R\$ 2.380,00
2	CARIMBO- MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL BASE FOTOPOLIMERO, COMPRIMENTO 38 MM, LARGURA 14 MM, TIPO AUTO-ENTINTADO E AUTOMÁTICO, FORMATO RETANGULAR UNIDADE 34 R\$144,61 R\$ 4.916,74	34	UNIDADE	Própria	R\$ 65,00	R\$ 2.210,00
3	CARIMBO-CARIMBO, MATERIAL CORPO MADEIRA, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL BASE BORRACHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ACIMA DE 20 CM² UNIDADE 34 R\$123,95 R\$ 4.214,30	34	UNIDADE	Própria	R\$ 55,00	R\$ 1.870,00
4	CARIMBO-MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL BASE PLÁSTICO, COMPRIMENTO 60 MM, LARGURA 40 MM, TIPO AUTO-ENTINTADO, RETRÁTIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REF. TRODAT 4927, COR PRETA UNIDADE 34 R\$154,95 R\$ 5.268,30	34	UNIDADE	Própria	R\$ 70,00	R\$ 2.380,00
5	REFIL CARIMBO TIPO AUTOMÁTICO, COR AZUL, TAMANHO 38 X 14 MM UNIDADE 39 R\$51,65 R\$ 2.014,35	39	UNIDADE	Própria	R\$ 29,74	R\$ 1.159,86
TOTAL						R\$ 9.999,86

ENDEREÇO: RUA CLOVIS BEVILAQUA, 463, CENTRO, JUAZEIRO DO NORTE-CE
CNPJ N°: 14.837.286/0001-79



VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ R\$ 318.499,85 (trezentos e dezoito mil quatrocentos e noventa e nove reais e oitenta e cinco centavos)

PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME EDITAL

Prazo de validade da proposta: 90 (noventa) dias

Dados do responsável para assinatura de contrato:

CRISTIANE MOREIRA LIMA MOURA, BRASILEIRA, casada, nascida em 27/04/1984, inscrita no CPF sob o nº: 981.353.503-25, identidade: 2000029015252, órgão expedidor: SSPDS-CE, RESIDENTE E DOMICILIADO na RUA EXPEDITO RAMOS DA SILVA, número 41, bairro AEROPORTO, CASA, município JUAZEIRO DO NORTE - CE, CEP: 63.020-605.

Juazeiro do Norte - CE, 13 de novembro de 2024.

C M LIMA MOURA Assinado de forma digital por C
M LIMA MOURA
VARIEDADES:1483 VARIEDADES:14837286000179
7286000179 Dados: 2024.11.13 13:08:51
-03'00'

C M LIMA MOURA VARIEDADES
CNPJ 14.837.286/0001-79

ENDEREÇO: RUA CLOVIS BEVILAQUA, 463, CENTRO, JUAZEIRO DO NORTE-CE
CNPJ N°: 14.837.286/0001-79

